国家高新技术企业转让流程变更方式

产品名称 国家高新技术企业转让流程变更方式

公司名称 中企纵横企业管理（北京）有限公司业务三部

价格 600.00/件

规格参数

公司地址 北京市通州区万达广场C座920

联系电话 18500993986 18500993986

产品详情

一、知识产权变更

在高新技术企业转让流程中，知识产权的变更是至关重要的一环。知识产权在企业的价值评估、法务尽
职调查以及后续经营中起到关键作用。在转让过程中，需要确保知识产权的合法性和完整性。

1. 注册商标的变更

变更前：申请人需要备案转让申请，并暂时保留原有商标的权利。

变更中：通过商标转让协议的签署和商标转让登记，确保商标的合法转让。

变更后：转让完成后，申请人将获得商标的所有权，并获得相关商标证书。

2. 著作权的变更

变更前：原企业需要备案著作权转让申请，并临时保留著作权的权利。

变更中：通过著作权转让协议的签署和著作权转让登记，确保著作权的合法转让。

变更后：转让完成后，申请人将获得著作权的所有权，并取得相关著作权证书。

二、股权变更

高新技术企业的股权变更是一项复杂的过程，涉及公司股东之间的权益转移以及相关股权证书的办理。
以下是股权变更的详细流程。

股权评估：通过专 业机构对公司的价值进行评估，确定股权变更的转让价格。

股权转让协议：股东之间签订股权转让协议，明确双方的权益和义务。

公司决议：股东大会通过决议，同意股权变更事项。

办理变更手续：根据协议约定，办理相关股权变更登记手续。

股权证书办理：根据变更手续完成后，申请人可以获得更新的股权证书。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org